
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 28,287,701 29,494,867 △1,207,166

국 6,000 6,000 0

시 83,464 83,464 0

교 69,000 0 69,000

구 28,129,237 29,405,403 △1,276,166

구정의 종합적 기획 및 조정 26,756,638 26,623,138 133,500

국 6,000 6,000 0

시 83,464 83,464 0

교 69,000 0 69,000

구 26,598,174 26,533,674 64,500

구정시책의 경쟁력 강화 473,096 468,096 5,000

평가업무 추진 52,220 47,220 5,000

303 포상금 18,500 13,500 5,000

01 포상금 18,500 13,500 5,000

○포상금 18,500 13,500 5,000

― 국정평가 담당공무원 포상금

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

건전 재정 운영 330,862 300,862 30,000

탄력적인 예산운영 50,000 20,000 30,000

201 일반운영비 50,000 20,000 30,000

01 사무관리비 50,000 20,000 30,000

○일반수용비 50,000 20,000 30,000

― 기관공통 일반운영비(POOL)

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

효율적인 공기업 관리 24,820,651 24,791,151 29,500

시설관리공단 운영 24,820,651 24,791,151 29,500

308 자치단체등이전 24,434,931 24,487,931 △53,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,434,931 24,487,931 △53,000

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 24,434,931 24,487,931 △53,000

― 사업비 5,563,765 5,616,765 △53,000경정 5,563,765,000원

403 자치단체등자본이전 377,402 294,902 82,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 377,402 294,902 82,500

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 377,402 294,902 82,500

― 사업비 377,402 294,902 82,500경정 377,402,000원

재난극복 및 일상회복 지원금 지원 69,000 0 69,000

교 69,000 0 69,000

재난극복 및 일상회복 지원금 지원 69,000 0 69,000

교 69,000 0 69,000

101 인건비 69,000 0 69,000

교 69,000 0 69,000

04 기간제근로자등보수 69,000 0 69,000
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부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 재난극복 및 일상회복 지원금 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보조인력 인건비(성립전) 69,000 0 69,00069,000,000원

교 69,000 0 69,000

행정운영경비(기획예산담당관) 261,543 239,343 22,200

인력운영비 208,071 185,871 22,200

인력운영비 208,071 185,871 22,200

101 인건비 208,071 185,871 22,200

02 기타직보수 208,071 185,871 22,200

○전화교환실 시간선택제임기제(마급) 89,064 66,864 22,200

― 연봉 66,981 50,836 16,145

― 직급보조비 4,266 3,045 1,221

― 정액급식비 4,620 3,360 1,260

― 대민활동비 1,444 1,050 394

― 특수직무수당 3,216 2,441 775

― 초과근무수당 5,915 4,266 1,649

― 가족수당 1,980 1,440 540

― 연가보상비 642 426 216

경정 66,981,000원

경정 4,266,000원

경정 4,620,000원

경정 1,444,000원

경정 3,216,000원

경정 5,915,000원

경정 1,980,000원

경정 642,000원

재원관리 1,069,520 2,432,386 △1,362,866

예비비 1,069,520 2,432,386 △1,362,866

예비비 1,069,520 2,432,386 △1,362,866

801 예비비 1,069,520 2,432,386 △1,362,866

01 일반예비비 1,069,520 2,432,386 △1,362,866

○일반회계 예비비 1,069,520 2,432,386 △1,362,866경정 1,069,520,000원
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